



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

DAGMAR HOLDING APS
KIRKEGADE 5, TOLNE, 9870 SINDAL
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2016

Søren Andreassen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dagmar Holding ApS Kirkegade 5, Tolne 9870 Sindal
	CVR-nr.: 30 90 67 64 Stiftet: 8. oktober 2007 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Andreassen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis, idet man er overgået til indregning af kapitalandele i associerede virksomheder til indre værdi. Mod tidligere indregning til kostpris.

Med den nye praksis foretages der løbende værdireguleringer til indre værdi.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af praksisændringen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i året på 90 tkr. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver har besluttet, at egenkapitalen skal reetableres ved selskabets egen indtjening.

Den for selskabet nødvendige driftskapital har hovedanpartshaver Dagmar Andreassen givet tilsagn om fortsat at ville tilføre selskabet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.590	-7.217
DRIFTSRESULTAT.....		-5.590	-7.217
Indtægter af kapitalandele.....		160.899	0
Indtægter af værdipapirer.....		-12.656	93.971
Finansielle indtægter.....		3.499	1.710
Finansielle omkostninger.....		-56.179	-53.758
RESULTAT FØR SKAT.....		89.973	34.706
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		89.973	34.706
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		89.973	34.706
I ALT.....		89.973	34.706

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		428.482	372.538
Andre værdipapirer.....		77.960	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	506.442	372.538
ANLÆGSAKTIVER.....		506.442	372.538
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	44.455
Tilgodehavende selskabsskat.....		20	0
Tilgodehavender.....		20	44.455
Andre værdipapirer.....		220.653	231.674
Værdipapirer.....		220.653	231.674
Likvider.....		7.441	1.354
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		228.114	277.483
AKTIVER.....		734.556	650.021
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-732.533	-822.506
EGENKAPITAL.....	2	-607.533	-697.506
Anden gæld.....		816.770	863.412
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	816.770	863.412
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	3	49.253	49.104
Gæld til pengeinstitutter.....		0	5.311
Gæld til associerede virksomheder.....		26.399	0
Anden gæld.....		449.667	429.700
Kortfristede gældsforpligtelser.....		525.319	484.115
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.342.089	1.347.527
PASSIVER.....		734.556	650.021
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	248.586	0
Tilgang.....	25.000	77.960
Kostpris 31. december 2015.....	273.586	77.960
Opskrivninger 1. januar 2015.....	123.952	0
Udloddet resultat/hævet I/S.....	-129.955	0
Årets opskrivninger	160.899	0
Opskrivninger 31. december 2015.....	154.896	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	428.482	77.960

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Greenway Denmark ApS, Frederikshavn.....	447.216	221.110	50 %
Abricon Energy I/S, Frederikshavn.....	189.015	106.585	50 %
Abricon Boligteknik ApS, Frederikshavn.....	44.102	-5.898	50 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-822.506	-697.506
Forslag til årets resultatdisponering.....		89.973	89.973
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-732.533	-607.533

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	912.516	866.023	49.253	619.761
	912.516	866.023	49.253	619.761

Eventualposter mv.

4

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 150 tkr. for Greenway Denmark ApS' engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december udgjorde 205 tkr.

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5